
Succes for Staalbo i Junior Cup Landsfinalen 
 

Både Louise og Peter Staalbo havde via Junior Cup distriksfinalen i Skovbo d. 21. 
juni, kvalificeret sig til Landsfinalen i Storådalen der blev spillet d. 21. juli 

 
Junior Cup er en slagspilsturnering for både drenge og piger 
Louise Staalbo deltog i rækken U13 for piger, mens Peter Staalbo deltog i U15 for drenge. 
 
Louise fortæller om arrangementet: 
”Tirsdag morgen blev vi hentet i Osted med en minibus som DGU havde lejet til dagen. 
Sammen med 6 andre spillere fra Sjælland og Fyn blev vi kørt til Holstebro hvor vi skulle spille 
dagen efter. 
Vi ankom til Storådalen kl. 13:15, og da vi jo skulle spille allerede onsdag morgen, var vi nødt 
til at tage ud og prøvespille banen med det samme da vi ankom. 
Efter vi havde prøvespillet kørte vi til Idrætscenter Vest, hvor vi skulle overnatte. 
Her havde vi mulighed for at hilse på de andre spillere, og vi hyggede os om aftenen, hvor vi 
bl.a. spillede fodbold” 
 
Onsdag gik det så løs. 
Første bold gik ud kl. 8:00 og sidste kl. 10:00 
 
Louises række blev afgjort via 18 hullers slagspil, hvor Louise blev nr. 4.  
Louise syntes dog ikke at spillet var så godt, men en 4. plads er da absolut værd at tage med, 
specielt hvis spillet kunne have været bedre. 
 
Peters række skulle afgøres via 2 x 18 hullers slagspil. 
Peter havde heldigvis taget storspillet med til finalen.  
Med en 1. runde i 80 slag lå han nr. 2 inden sidste runde. 3 slag efter nr. 1.  
 
Men som om at 1. rundes score ikke var god nok, gik Peter ud og forbedrede sin score  
med 2 slag og kom dermed ind med en score på 78 slag og endte med en totalscore for 
turneringen på 158 slag. Den samme totalscore fik ham der førte efter 1. runde.  
Men idet Peter gik den bedste 2. runde vandt han dermed turneringen, og kan dermed kalde 
sig Junior Cup mester for U15 2009 
 
Men det er ikke alene titlen Peter kan smykke sig med.  
Med førstepladsen følger også en plads på det danske juniorlandshold, der skal spille mod 
Sverige og Norge d. 26. og 27. september i Hornbæk. 
 

 
(Peter Staalbo – Junior Cup Mester 2009) 

 
Fra Eliteafdelingen skal der lyde et stort tillykke til Peter med titlen, og glæder os over at Peter 
skal repræsentere Skjoldenæsholm Golf Klub på landsholdet, hvor vi tidligere har haft spillere 
tilknyttet. 
 
Med venlig hilsen 
Skjoldenæsholms Eliteafdeling 
 
 
 
Nicolai Nygaard Rasmussen 
Eliteformand 


